DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION PUNO
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL
SAN ROMAN - JULIACA

UGEL SAN ROMAN

RESULTADOS DE LA VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y DEL
DERECHO A RECIBIR BONIFICACION POR DISCAPACIDAD, DEL CONCURSO
PUBLICO PARA ASCENSO DE ESCALA DE LOS PROFESORES DE ETP

Resolucion Viceministerial N° 148-2022-MINEDU

N° DNI NOMBRES Y CONDICION | BONIFICACION OBSERVACIONES
APELLIDOS POR
DISCAPACIDAD
1 | 01334018 | MARIO ETELHOWALDO | NO CUMPLE | NO NO CUMPLE EL NUMERAL 5.2.1.2 DE
VILLANUEVA TOVAR REQUISITO LA RVM N° 148-2022-MINEDU
2 | 01206948 | ANIBAL BRUNO CUMPLE NO
MAQUERA GIL REQUISITO
3 | 01310299 | PEDRO MAMANI CUMPLE NO
ZAPANA REQUISITO
4 | 40064700 | JUAN HUANCOLLO CUMPLE NO
QUINO REQUISITO
5 | 01776490 | RENE PRUDENCIO CUMPLE NO
CHURA MAMANI REQUISITO
6 | 02429333 | ANA MARIA JUDITH NO CUMPLE | NO NO CUMPLE EL NUMERAL 5.2.1.1 DE
GUZMAN FERNANDEZ | REQUISITO LA RVM N° 148-2022-MINEDU,
SEGUN INFORME DE OFICINA DE
ESCALAFON
7 | 09987540 | JULIANA JUDITH CUMPLE NO
VILLASANTE ZAMATA REQUISITO
8 | 29567719 | ELIZABETH ROSARIO CUMPLE NO
MARIN APAZA REQUISITO
g | 01323785 | WILMER LUIS LLANQUI | CUMPLE NO
CRUZ REQUISITO
10 | 01292374 | LUCILA MENA FOLRES CUMPLE NO
REQUISITO
11 | 80039114 | BETTY TERESA CUMPLE NO
CALLOAPAZA MAMANI | REQUISITO
12 | 01322812 | BLANCA CANAZA CUMPLE NO
CONDORI REQUISITO
13 | 01341896 | ABELTOMAS CUMPLE NO
HUARACHI HUAMAN REQUISITO
14 | 01776769 | GABINO MENDOZA CUMPLE NO
TRUJILLO REQUISITO
15 | 02365495 | VICENTE ESPINOZA CUMPLE NO
AMANQUI REQUISITO
16 | 02425169 | GREGORIO CASTILLO CUMPLE NO
QUISPE REQUISITO
17 | 02426434 | JENNY LUZ PAREDES CUMPLE NO
ALIAGA REQUISITO
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18 | 02430565 | GROVER FLORES CUMPLE NO
PIZARRO REQUISITO
19 | 29587815 | ABRAHAM ASCUE CUMPLE NO
FORAQUITA REQUISITO
20 | 02300037 | JUAN CARLOS QUISPE CUMPLE NO
CCAMA REQUISITO
71 | 01235926 | LUZ MORAYMA NO CUMPLE | NO REGISTRAR INFORMACION ERRONEA
MENESES CATACORA REQUISITO AL MOMENTO DE LA INSCRIPCION,
SEGLUIN 2.2.2.1.1 DE LA RVM N° 148-
2022-MINEDU,

NOTA: Los reclamos se atenders hasta el dia 03 de enero del 2023, en el Centro Recursos
del Area de Gestién Pedagdégico-Segundo piso de la UGEL San Roman.

Juliaca 27 de diciembre del 2022
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